
   
  
          Město Bruntál 
          Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 
          IČ: 00295892 / DIČ: CZ00295892 
          Bc. Martin Henč, starosta města 
          Telefon: +420 554 706 111, Email: posta@mubruntal.cz 
          ID datové schránky: c9vbr2k 
          Web: http://www.mubruntal.cz 

          Komerční banka a.s., 190000525771/0100 

 
 
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace č. 01 

 
Zadavatel tímto, v souladu s § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„Zákon“) mění a doplňuje zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci a jejích přílohách před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna a doplnění zadávacích podmínek se týká zadávacího řízení pod 
názvem „Nová travnatá tréninková plocha fotbalistů, Bruntál“. Zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek o celou původní délku do dne 13. listopadu 2023 do 13:00 hodin. 
 
O vysvětlení či doplnění zadávací dokumentace písemně požádali dodavatelé. Zadavatel v souladu se Zákonem 
uveřejní, odešle nebo předá změnu a doplnění zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti bez identifikace 
těchto dodavatelů. Přesná znění jednotlivých dotazů jsou uvedena níže v textu této změny a doplnění zadávací 
dokumentace a jsou označena podle pořadí dotazů, tak jak byly zadavateli doručeny.   
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace, včetně souvisejících dokumentů bude uveřejněna na profilu zadavatele, a 
to pod webovým odkazem: http://profily.proebiz.com/profile/00295892 . 
 
Dotaz dodavatele č. 1:  

Zadavatel požaduje pro splnění technické kvalifikace (viz zadávací dokumentace, článek č. 48 - Technická kvalifikace, 
kritéria technické kvalifikace podle § 79 Zákona) následující: 
a. minimálně 2 (dvě) osvědčení spočívající v rekonstrukci či novostavbě fotbalového hřiště, kde byla použita 

technologie štěrbinové drenáže, minimálně ve finančním objemu 3.000.000, - Kč bez DPH za každé z předložených 
osvědčení, 

b. minimálně 2 (dvě) osvědčení spočívající v rekonstrukci či novostavbě fotbalového hřiště, kde byla realizována 
rekonstrukce brankovišť hybridním trávníkem, minimálně ve finančním objemu 3.000.000, - Kč bez DPH za každé 
z předložených osvědčení, 

c. minimálně 1 (jedno) osvědčení spočívající v rekonstrukci či novostavbě fotbalového hřiště, kde byla realizována 
instalace závlahového systému robustními úderovými postřikovači, kdy veškeré části postřikovače jsou přístupny 
shora po odnětí víka a v případě údržby či opravy bez nevyžadují výkopové práce, minimálně ve finančním objemu 
3.000.000, - Kč bez DPH za každé z předložených osvědčení, 

d. minimálně 1 (jedno) osvědčení spočívající v rekonstrukci či novostavbě fotbalového hřiště, kde byla realizována 
instalace osvětlení fotbalového hřiště, minimálně ve finančním objemu 3.000.000, - Kč bez DPH za každé z 
předložených osvědčení, 

e. minimálně 1 (jedno) osvědčení spočívající v rekonstrukci či novostavbě fotbalového hřiště, kde byla realizována 
instalace podzemních retenčních nádrží, minimálně ve finančním objemu 3.000.000, - Kč bez DPH za každé z 
předložených osvědčení. 

Chápeme správně, že hodnota 3 mil. Kč bez DPH je myšlena za referenční stavbu jako celek, nikoliv za jednotlivé 
použité technologické viz bod a) - e)? 
Vyjádření k dotazu dodavatele č. 1: 
Ano, finanční objem 3.000.000, - Kč bez DPH je myšlen za referenční stavbu jako celek, nikoliv za jednotlivé použité 
technologie viz. bod a) – e) bodu 48 zadávací dokumentace pod názvem Technická kvalifikace, kritéria technické 
kvalifikace podle § 79 Zákona. Podmínkou je ale, že všechny požadované technologie musí být v rámci předložených 
osvědčení dodavatelem doloženy. Jedno osvědčení dodavatele může prokazovat i více použitých technologií. Zároveň 
platí, že použité technologie není možno doložit osvědčením dodavatele s referenční stavbou v hodnotě nižší jako 
3.000.000, - Kč bez DPH.  
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace: 
 
Zadavatel v rámci Změny a doplnění zadávací dokumentace č. 01 ze dne 23.10.2023 aktualizuje předpokládanou 
hodnotu veřejné zakázky dle § 16 Zákona. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená před zahájením 
zadávacího řízení je nově stanovena ve výši 14.115.566,23 Kč bez DPH. 
 

mailto:posta@mubruntal.cz
http://www.mubruntal.cz/
http://profily.proebiz.com/profile/00295892


 2 

Zadavatel v rámci Změny a doplnění zadávací dokumentace č. 01 ze dne 23.10.2023 aktualizuje a doplňuje 
projektovou dokumentaci (přílohu č. 6 zadávací dokumentace – Pr_06_PD_BRUNTAL_TPF_09102023, závazný 
dokument): 
- dle nově vydaných závazných standardů a parametrů sportovišť poskytovatele dotace NSA  doplňuje 

Projektovou dokumentaci o přílohu pod názvem:  
Priloha_VZD_01_5_Zavazne_standardy_a_parametry_programu_c_162_55_23102023.pdf, závazný 
dokument, viz str. 2, B. Výstavba a technické zhodnocení hřiště s přírodním trávníkem). Jedná se o úpravu 
počtu sedadel navržených střídaček z 8 na 10 osob ve SO 01 – Nová travnatá tréninková plocha a úpravu 
navržené intenzity osvětlení tréninkového hřiště ze 150 lx na min. 200 lx. 

- doplňuje Projektovou dokumentaci o vypracovaný Dodatek č. 1 k projektu (viz příloha 
Priloha_VZD_01_1_Dodatek_23102023, závazný dokument) a Technickou zprávu (viz 
Priloha_VZD_01_1_Technicka_zprava_23102023, závazný dokument) s nově specifikovanými požadavky 
na standardy osvětlení se změněnou intenzitou osvětlení na min. 200 lx, dále o nový výpočet osvětlení 
tréninkové plochy (viz Priloha_VZD_01_2_Vypocet_osvetleni_hlavni_plochy_23102023, závazný 
dokument) a výkres střídaček (viz Priloha_VZD_01_3_Vykres_stridacich_kabin_23102023, závazný 
dokument). 
 

Na základě výše uvedených úprav byl aktualizován výkaz výměr, který je přílohou této Změny a doplnění 
zadávací dokumentace pod názvem: 

- Priloha_VZD_01_Pr_04_Vykaz_vymer_BRUNTAL_TPF_23102023_zmena.  
 
 
Provedené změny a popis změn ve výkazu výměr: 

 
Upraveny, doplněny či odstraněny byly následující položky výkazu výměr 
Priloha_VZD_01_Pr_04_Vykaz_vymer_BRUNTAL_TPF_23102023_zmena: 
 
SO 01 - Nová travnatá tréninková plocha, položka č. 41 byla upravena (původně 8 sedadel v popisu položky 
bylo upraveno nově na 10 sedadel): 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena 
celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

41 K 7491002R9 
Střídačka hliníková osazená na podkladu z 
betonové dlažby, 10 sedadel 

kus 2,000   0,00   

 
 VV  2                2,000    

 VV  střídačka hliníková 10 osob, dodávka, montáž, doprava      

 VV  podklad z dlažby, kotevní patky      

 

IO 01 - Vodní hospodářství (Odvodnění, akumulace, čerpací stanice, závlaha), položka č. 28 byla upravena 
(původně přívodní kabel AYKY 4x25mm v popisu položky byl upraven nově na 4x35mm): 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena 
celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

28 K CS7P7 
Přívodní kabel AYKY 4x35mm včetně montáže a 
napojení v budově 

bm 105,000   0,00   

 
IO 02a - Osvětlení tréninkové plochy (hřiště), položka č. 1 byla upravena (upraveno množství z původních 
350,000 m nově na 404,000 m): 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena 
celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

1 K 899722111 
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 
šířky 20 cm 

m 404,000   0,00 
CS ÚRS 
2023 02 

 Online 
PSC 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899722111  

     

        

IO 02a - Osvětlení tréninkové plochy (hřiště), položky č. 4 a č. 5 byly upraveny (položka č. 4 - upraven popis 
z původního průměru přes 40 do 90 mm nově na průměr přes 50 do 90 mm a upraveno množství z původních 
350,000 m nově na 404,000 m, položka č. 5 – upraven kód položky a původní popis položky (chránička kabelu 
50mm), upraveno také množství položky z původních 367,500 m nově na 424,200 m): 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena 
celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899722111


 3 

4 K 460791113 
Montáž trubek ochranných uložených volně do 
rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 
50 do 90 mm 

m 404,000   0,00 
CS ÚRS 
2023 02 

 Online PSC 
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/
460791113  

     

5 M 34571364 
trubka elektroinstalační HDPE tuhá 
dvouplášťová korugovaná D 75/90mm 

m 424,200   0,00 
CS ÚRS 
2023 02 

 VV  404*1,05 "Přepočtené koeficientem množství  424,200    

 
IO 02a - Osvětlení tréninkové plochy (hřiště), položky č. 17 a č. 18 byly odstraněny a nahrazeny položkami č. 15 
a č. 26. 
 
IO 02a - Osvětlení tréninkové plochy (hřiště), položky č. 25 a č. 26 byly doplněny do výkazu výměr: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena 
celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

25 K 741123225 
Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených volně 
plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) počtu a 
průřezu žil 4x25 mm2 

m 398,000   0,00 
CS ÚRS 
2023 02 

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741123225  

     

 VV  398  398,000    

26 M 34113120 
kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-
AYKY) 4x25mm2 

m 457,700   0,00 
CS ÚRS 
2023 02 

 VV  398*1,15 'Přepočtené koeficientem množství  457,700    

 
IO 02a - Osvětlení tréninkové plochy (hřiště), položky č. 7 a č. 8 byly upraveny (položka č. 7 – upraveno množství 
z původně 8 ks nově na 12 ks, položka č. 8 - upraveno množství z původně 8 ks nově na 12 ks): 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena 
celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

7 K 210203901 
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů 
průmyslových nebo venkovních na výložník nebo 
dřík 

kus 12,000   0,00 
CS ÚRS 
2023 02 

 Online PSC 
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210
203901  

     

 VV  4*3  12,000    

8 K 
210202024
R1 

LED svítidlo 1550W, omez. kryt LED kus 12,000   0,00   

 VV  4*3  12,000    

 
IO 02a - Osvětlení tréninkové plochy (hřiště), položka č. 10 byla upravena (upraveno v popisu položky 
z původního textu Výložník pro 2 ks svítidel nově na Výložník 3 ks svítidel): 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena 
celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

10 K 
210202024
R3 

Výložník 3 ks svítidel kus 4,000   0,00   

 VV  4  4,000    

 
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace se týká těchto bodů zadávací dokumentace: 
 

Nové znění: 
 

10. Předpokládaná 
hodnota veřejné 
zakázky podle § 
16 Zákona: 
 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená před zahájením zadávacího řízení: 
14.115.566,23 Kč bez DPH. 

 
Předpokládanou hodnotou veřejné zakázky je v souladu s § 16 Zákona zadavatelem 

předpokládaná výše úplaty za plnění veřejné zakázky vyjádřená v penězích. Do 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky se nezahrnuje daň z přidané hodnoty. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena k okamžiku zahájení 
zadávacího řízení v souladu s § 16 odst. 5 Zákona.  
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena na základě rozpočtu 
zpracovaného k dokumentaci: 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460791113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460791113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741123225
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210203901
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210203901


 4 

 
„Nová travnatá tréninková plocha fotbalistů, Bruntál“: 
Projektová dokumentace byla zpracována projektantem Davidem Müllerem DiS, 
autorizovaným technikem vodního hospodářství a krajinného inženýrství, specializace 
zdravotně technické stavby. Adresa: Wolkerova 1162/5a, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 678 
71 038, Mobil: +420 731 159 708 +420 732 931 036. Dokumentace pro územní řízení 
v podrobnostech dokumentace pro provádění stavby byla zpracována odpovědným 
projektantem Ing. Michalem Burdou, Polní 1845 Varnsdorf 40747, autorizace ČKAIT 
0401590, autorizace pro pozemní stavby.  
Mapový podklad: Geoprof s.r.o., Lidická 5, Bruntál  
IG a HG průzkumy: G-Consult, spol. s r.o., Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava-Vítkovice 
Inženýrská činnost: Ing. Martin Benda, Zámecká 642, Šluknov 407 77. 
 
Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení: 
SO 01 – Nová travnatá tréninková plocha  
IO 01 – Vodní hospodářství  
IO 02 – Osvětlení  
IO 03 – Zdroj vody.  

 
 

18. Lhůta pro podání 
nabídky v souladu 
s § 54 Zákona: 

Účastník ZŘ podá nabídku ve lhůtě pro podání nabídek.  
 
Lhůta pro podání nabídek byla stanovena v souladu s § 54 odst. 1 Zákona, tedy 
tak aby činila nejméně 11 pracovních dnů od zahájení zadávacího řízení. 

 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dne 09. října 2023 a skončí dne 13. listopadu 
2023 ve 13:00 hodin. 
 
Dle § 28 Zákona se nepřihlíží k žádosti o účast, předběžné nabídce nebo nabídce, 
která nebyla zadavateli doručena ve lhůtě, nebo způsobem stanoveným 
v zadávací dokumentaci nebo ve výzvě uvedené v příloze č. 6 k Zákonu. 

 
 
Přílohy: 
- Priloha_VZD_01_5_Zavazne_standardy_a_parametry_programu_c_162_55_23102023.pdf 
- Priloha_VZD_01_1_Dodatek_23102023 
- Priloha_VZD_01_1_Technicka_zprava_23102023 
- Priloha_VZD_01_2_Vypocet_osvetleni_hlavni_plochy_23102023 
- Priloha_VZD_01_3_Vykres_stridacich_kabin_23102023 
- Priloha_VZD_01_Pr_04_Vykaz_vymer_BRUNTAL_TPF_23102023_zmena 
 
 
 
V Bruntále, dne 23.10.2023 
 
 
 
 
 
 
 

ČESKÝ PROJEKT – poradenství, s.r.o., Ing. Alexandra Klusák Snopková 
Osoba smluvně pověřená zastoupením zadavatele podle § 43 Zákona 


		2023-10-23T13:37:52+0200
	Ing. Alexandra Klusák Snopková




